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Fiche produit
Caractéristiques

VDIB6051001
Actassi - Traversee lc duplex mm sq 1 pc

Principales
Gamme Actassi
Type de produit ou
équipement

Adaptateur fibre optique multimode

Equipement inclus Sans vis
Couleur Beige
Type d'emballage Sachet
Quantité du lot 1

Complémentaires
Nombre d'accouplements minimum 200 cycle
Diamètre fibre optique 50/125 µm
Performance optique OM1

OM2
Type de connecteur LC duplex sq
Matériau Composite: virole
Mode de fixation Par clips
Largeur 13 mm
Hauteur 15,3 mm
Longueur 25 mm
Région cible Asie Pacifique

Europe

Environnement
Température de fonctionnement -25…85 °C
Température ambiante de stockage -25…85 °C
Normes Adaptateur LC: TIA/EIA-604-10 A

Adaptateur LC: CEI 61754-20 Ed.2
ISO/CEI 11801:2011 Ed.2.2

Emballage
Type d'emballage 1 PCE
Nombre d'unité par paquet 1
Poids de l'emballage (Kg) 6 g
Hauteur de l'emballage 1 2 cm
Largeur de l'emballage 1 12,5 cm
Longueur de l'emballage 1 13,5 cm
Type d'emballage 2 S01
Nb produits dans l'emballage 2 150
Poids de l'emballage 2 1,113 kg
Hauteur de l'emballage 2 15 cm
Largeur de l'emballage 2 15 cm
Longueur de l'emballage 2 40 cm

http://www.schneider-electric.fr/sites/france/fr/produits-services/green-premium/green-premium.page
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Durabilité de l'offre
Statut environnemental de l'offre Produit Green Premium
Régulation REACh Déclaration REACh
Sans SVHC REACh Oui
Directive RoHS UE Conformité pro-active (Produit en dehors du scope légal RoHS UE) Déclaration

RoHS UE
Sans métaux lourds toxiques Oui
Sans mercure Oui
Information sur les exemptions RoHS Oui
Régulation RoHS Chine Déclaration RoHS Pour La Chine
Profil environnemental Profil Environnemental Du Produit

Garantie contractuelle
Garantie 18 mois

http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=267703380&lang=fr
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=267703380&lang=fr
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=267703380&lang=fr
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=267703380&lang=fr
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=267703380&lang=fr
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP120410EN

